Scell-it’

Wkret samowiercacy, stal ocynkowana na
biato - podktadka uszczelniajgca

Symbol THR

Dessin technique

L

Description longue (Informations techniques)

Srednica: 4,8-5,0
Srednica: 6,3-6,0
Srednica: 5,5



Grupa: Vis métal

K:

Materiat: ocynk galwaniczny

Gniazdo:

Rodzaj tba: Szesciokatny

Maksymalna grubos¢ mocowania (mm): 89
Minimalna zdolnos¢ przewiercania (mm): 4
Rodzaj gniazda: Szesciokatny

Maksymalna zdolnos¢ przewiercania (mm):
Minimalna grubos¢ mocowania (mm): 7

Tableau des caracteristiques

Diametre Longueur G Scinanie Wyrywanie
4.8 16 7 6280 10000
4.8 19 10 6280 10000
4.8 25 16 6280 10000
4.8 32 23 6280 10000
4.8 38 28 6280 10000
5.5 19 9 8360 12500
5.5 25 15 8360 12500
5.5 32 22 8360 12500
5.5 38 28 8360 12500
5.5 75 65 8360 12500
6.3 25 14 12270 17000
6.3 32 21 12270 17000
6.3 38 27 12270 17000
6.3 45 34 12270 17000
6.3 50 39 12270 17000
6.3 63 52 12270 17000
6.3 75 64 12270 17000
6.3 100 89 12270 17000
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Référence

THR14-4801
?HR144801
$HR144802
?HR144803
%HR144803
?HR16-5501
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?HR16-6310
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